[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－002
　　　　　 　　　2025年7月23日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ廣瀬　直樹

地区ガバナー公式訪問
新入会員及びスポンサー・MJF寄付者　記念ピン贈呈について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き誠に有難うござい
ます。
[bookmark: _Hlk45094272]さて、ガバナー公式訪問の合同例会において、新入会員及びスポンサー、MJF寄付者の方に地区ガバナー記念ピンを贈呈致します。
つきましては、下記の通り該当する会員をお取り纏めの上、別紙「地区ガバナー公式訪問
『ガバナー記念ピン贈呈対象者』記入用紙」にて、公式訪問の10日前までにキャビネット事務局及び該当リジョンのホストゾーン・チェアパーソン宛にご報告をお願い致します。
　敬具
記
【 対象者 】
1. 新入会員及びスポンサー（今年度2025年7月からガバナー公式訪問まで）
2.　ＭＪＦ＄1000寄付者
●2025年7月から公式訪問までに寄付を行い、キャビネット事務局に「ＬＣＩＦ寄付報告用紙」で報告されたメンバー
●公式訪問で意思表示をされるメンバー

【 報 告 事 項 】
1. 公式訪問当月の新入会員及び予定者／スポンサー
2. 公式訪問開催月のＭＪＦ＄1000寄付者及び公式訪問で意思表示されるメンバー
　　※公式訪問前月までの該当者は、キャビネット事務局がデータを準備いたします。
新入会員及びスポンサーはクラブよりLion Portalにご登録されたメンバーを、
MJF＄1000寄付者はサバンナにて報告されたメンバーを抽出させていただきますのでご了承ください。

【 報 告 期 限 】公式訪問の10日前まで

【 報告先 】該当リジョンのホストゾーン・チェアパーソン及びキャビネット事務局

キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：０４３－２４７－４７５６

※別紙【地区ガバナー公式訪問「ガバナー記念ピン贈呈対象者」記入用紙】は当地区ホームページ「各種資料ダウンロード」→「地区申請・報告等」にも掲載致します。
以上
同文写送付先：　キャビネット構成員等
image2.png